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Toplantı Adı Birim Faaliyetlerine İlişkin Bilgilendirme ve 
Değerlendirme Toplantısı   

Toplantı No 
(YIL- SAYI) 

2025/12 

Toplantı 
Konusu 

Son birim toplantısından sonra saha 
ziyaretleri, kurum toplantıları ve projelerle 
ilgili gerçekleştirilen diğer faaliyetlere dair 
bilgilerin aktarılması ve istişarelerin yapılması 

Toplantıyı 
Düzenleyen Birim Teknoloji Transfer Ofisi 

Toplantı Yeri Teknoloji Transfer Ofisi Tarih / Saat 18.11.2025 saat 13.30 

 

 
 
 

TOPLANTI 
GÜNDEMİ 

 

1 
 

Ekim-Aralık 2025 dönemi planında yer alan faaliyetlerin gözden geçirilmesi ve planlamada 
geride kalan bir madde varsa sürecin hızlandırılmasına dair yapılması gerekenler.  
  

 

2 Personel alımına dair İŞKUR sürecine dair bilgilendirme. 

3 
Kocaeli Üniversitesi Teknokent yönetimi ile yapılan online toplantıya dair bilgi paylaşımı ve 
1831 projesi ile ilgili hazırlıkların başlatılması. 

4 Yapılan ve yapılması planlanan firma ziyaretlerine dair bilgi paylaşımı ve istişareler. 

5 GMKA desteklerine dair bilgilendirme ve yol haritası. 

6 
İletişim Fakültesi ile ortak geliştirilen 2209 öğrenci proje eğitimi ile ilgili detayların 
paylaşılması ve üç aylık planlamaya göre diğer eğitim programlarının hayata geçirilmesi. 

7 
20.11.2025 tarihinde BANÜ-TTO olarak katılım sağlanacak olan Çanakkale IV. Araştırma 
Dekanlıkları Çalıştayı programı hakkında istişareler. 

8 
Patentlerle ilgili öğrencilerden gelen başvurulara dair bilgilendirme ve patent-buluş 
konusunda öğrencilere yönelik yapılabilecek proje ve eğitimlerin planlanması. 

Belge Dogrulama Kodu: AFDDFEC  Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bandirma-onyedi-eylul-universitesi-ebys 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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9 Patent vekili firmalarla yapılan görüşmelere dair bilgi paylaşımı. 

10 Patent vekili firmalarla yapılan görüşmelere dair bilgi paylaşımı. 

11 UBYS üzerinden akademisyenlere yönelik gerçekleştirilen anketlere dair görüş alışverişi. 

12 Kalite süreçleri ile ilgili bilgi paylaşımı ve istişareler. 

 

 

GÜNDEM DIŞI 
TALEPLER * 

1 

Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirliğe dair detaylı ve teknik bilgileri edinmek için 

öğrencilerin ve firmaların eşleşebilmesi, projeler ya da benzer iş birlikleri noktasında 

tanışıp faaliyet gerçekleştirebilmesi için “Kariyer Günü” gibi etkileşimli bir program 

düzenlenebilir. 

2 

Topluluk ismi olarak Lisansüstü Öğrenci Topluluğu yerine daha kapsamlı ve lisans, hatta 

önlisans öğrencilerinin de üye olabileceği bir topluluk kurulması daha uygun olabilir. 

Topluluk ismi olarak da “Teknoloji Transfer Topluluğu” kullanılabilir. 

*Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem 
dışı olarak teklif edebileceklerdir. 

 
 
 

No Karar Açıklaması 

 

1 
Teknoloji Transfer Topluluğunun kurulumu için önceden görüşülmüş olan öğrencilerle görüşülerek topluluk 
kuruluş işlemlerine başlanması söylenecek. Ayrıca birim koordinatörleri topluluğa üye olması için kendi 
akademik birimlerindeki başarılı, çalışkan öğrencileri yönlendirecek. 

 

2 
İŞKUR üzerinden alımı gerçekleştirilecek öğrencilerin kura çekimleri netleştiği için ilgili birim (BANÜ-KAGEM 
ya da SKS) ile görüşülerek bilgi alınacak ve birimimizde görev vermek üzre öğrenciler talep edilecek. 

 

3 
TÜBİTAK 1831 destek programı kapsamında Kocaeli Üniversitesinin yanı sıra diğer mentor kurumlardan da 
teklif alınacak ve en makul teklifi veren kurumun mentorluğunda sürece başlanacak. 
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4 

Sektörel bazda ve sistemli bir şekilde gerçekleştirilecek firma ziyaretleri için Üniversite-Sanayi İş Birliği 
Koordinatörümüz Dr. Öğr. Üyesi Cemil Közkurt’un Bandırma Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı ile irtibata 
geçerek firma listesi belirlenmesine karar verildi. Yeşil dönüşüm açısından önem arz eden sektörlerin 
öncelikli belirlenmesi planlandı. 

5 

Destek Programlarından Yararlanma Koordinatörümüz Doç. Dr. Emrah Utku Gökçe tarafından GMKA, 
TÜBİTAK gibi kuruluşlar tarafından açılan desteklerin takip edilmesi ve başvuruda bulunabileceğimiz destek 
programlarına dair birimimize bilgi paylaşımında bulunması kararlaştırıldı. Ayrıca destek programları ile ilgili 
öğrenci ve akademisyenlerimize yönelik verilebilecek eğitimler hakkında planlamalar yapılması istendi. 

6 

Patent ve buluşlarla ilgili özellikle öğrencilerimizin bilgilendirilmesi amacıyla Fikri Sınai Haklar Yönetimi ve 
Lisanslama Koordinatörümüz Dr. Öğr. Üyesi Baki Tuna Yazıcı’nın eğitim ve seminerler planlaması 
kararlaştırıldı. 
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